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شکایت کاربران از اینتل به خاطر وجود حفره های امنیتی  •
اخیرا خبرهایی مبنی بر وجود حفره های امنیتی در پردازنده های اینتل منتشر شده بود و حالا گروه های 

مختلفی از کاربران به همین بهانه از این کمپانی شکایت کرده اند.
تاکنون در ایالت های کالیفرنیا، ایندیانا و اورگان سه شکایت در این رابطه به ثبت رسیده که حاوی اطلاعاتی 
درباره این آسیب پذیری ها، اثرات آن ها و زمان واکنش اینتل هستند. این آسیب پذیری ها که Meltdown و 
Spectre نامیده شده است امکان دسترسی هکرها به اطلاعات حساس کاربران مانند پسوردها را فراهم می 

کنند و علاوه بر این بسیاری از چیپست های کمپانی آمریکایی را تحت تاثیر قرار داده است.

فاصله معرفی و عرضه محصولات اپل دو برابر شد •
بر اساس گزارشی از نشریه »وال استریت ژورنال«  در شش سال گذشته بازه زمانی بین معرفی محصولات اپل 
و عرضه آن به صورت میانگین به 23 روز افزایش یافته است در حالی که در دوره زمانی شش ساله پیش از آن، 
این زمان  11 روز بود. افزایش فاصله بین معرفی و عرضه یک محصول نکته ای منفی به شمار می آید چرا که 
کمپانی کوپرتینویی معمولا فناوری های جدیدی را به بازار تکنولوژی معرفی می کند و هرچه این بازه کوتاه 
تر باشد رقبا فرصت کمتری برای عرضه فناوری های مشابه خواهند داشت و از طرفی افزایش این فاصله منجر 

به دلسردی مشتریان شده و کمپانی را متضرر می کند.

عرضه ساعت هوشمند برای عملکرد ورزشکاران •
محققان کشور مچ بندی را در قالب ساعت های هوشمند عرضه کرده اند که قادر است ارزیابی عملکرد 
ورزشکاران، اطلاعات و آمارهای ذخیره شده را به سایر دستگاه های مرتبط ارسال کند. این مچ بند از طریق 
شبکه بی سیم به گوشی هوشمند کاربر متصل می شود که علاوه بر پردازش و ارائه بازخورد مستقیم که 
توسط خود دستگاه صورت می گیرد، امکان انتقال اطلاعات و آمار به دستگاه های دیگر را نیز فراهم می کند.

ابداع نانوپارچه  منحصربه فرد برای پوشش های جنگی •
دانشمندان موسسه فناوری ماساچوست نانوفیبرهای پلی اتیلن جدیدی را تولید کرده اند که قوی و محکم 

هستند و می توانند در برنامه های کاربردی مانند ساخت زره استفاده شوند.
محققان MIT موفق به تولید نانوفیبرهای پلی اتیلن جدیدی شده اند که ویژگی های نرمی و استحکام و سبکی 
را باهم دارد. از این ماده می توان در ساخت زره و پوشش های جنگی با هدف کاهش حجم و افزایش بهره وری 

این گونه لباس ها استفاده کرد.

خنثی کردن مقاومت آنتی بیوتیکی با یک پچ پوستی •
محققان دانشگاه »کوئینز بلفاست« بریتانیا برای از بین بردن مقاومت آنتی بیوتیکی در بدن، نوعی پچ پوستی 
ابداع کرده اند که رشد باکتری مقاوم را کند می  کند. در چند سال گذشته، پچ های پوستی مجهز به سوزن های 
بسیار کوچک را دیده ایم که برای اهداف مختلفی از انواع واکسن های بدون درد تا رساندن انسولین برای 

چربی سوزی هدفمند طراحی شده اند.
 اکنون، دانشمندان »دانشگاه کوئینز بلفاست« )Queen's University Belfast( در حال توسعه یک پچ 

هستند که به باور آن ها احتمال دارد رشد باکتری عامل مقاومت آنتی بیوتیکی را کُند کند.

اینترنت، ارتباطات را محاکمه می کند •
با حمایت غول های دنیای آی تی از شکایت انجمن اینترنت FCC، قانون مُرده »بی طرفی نت« وارد فاز تازه ای 
از مرافعه حقوقی طولانی مدت شد. یک روز بعد از فرمان جدید »آجیت پای« مبنی بر لغو قانون »بی طرفی 
نت«، بزرگ ترین لابی متشکل از کمپانی های آی تی فرمان مقابله به مثل را صادر کرده و تصمیم گرفتند تا 

پای کمیسیون ارتباطات فدرال را به دلیل این تصمیم به دادگاه بکشانند.

جدید ترین تراشه کوالکام  •
جدیدترین تراشه کوالکام از نظر سرعت و عملکرد بین دو تراشه  اسنپدراگون ۶۶۰ و ۸۴۵ قرار می گیرد البته 

هنوز اطلاعاتی از عملکرد پردازنده  گرافیکی این چیپست منتشر نشده است.
نتایج منتشرشده در گیک بنچ ۴ حاکی از آن است که جدیدترین چیپست اسنپدراگون موجود یعنی مدل 
۶۷۰، همانند تراشه  پرچمدار اسنپدراگون ۸۴۵ از هسته های Kryo بهره می برد، البته هنوز هیچ  گونه 
اطلاعات رسمی در این مورد از جانب کوالکام منتشر نشده است از این رو انتشار تمام جزئیات نظیر پردازنده 

1۰ نانومتری مورد تأیید نیست.عملکرد تراشه جدید در همان سطحی است که انتظار می رفت.

اخیرا یک فراری F12Tdf زردرنگ به حراج گذاشته 
شده  که لیست آپشن های آن به  تنهایی 13۰ هزار 

دلار ارزش دارد.
روی شیشه  این فراری F12Tdf برچسبی به چشم 
می خورد که ارزش آپشن های این خودرو را نشان 
می دهد. قیمت پایه  این فراری ۴۹۰ هزار و ۵۰۰ 
دلار است که 3 هزار و ۷۵۰ دلار آن هزینه  تحویل 
خودرو و هزار و۷۵۰ دلار آن مربوط به هزینه های 
جانبی است. اما آن چه این خودرو را جذاب تر می کند، 
لیست آپشن های آن است که 131 هزار و 12۴ دلار 

قیمت دارد.
 اطلاعات زیادی در خصوص آپشن های این خودرو 
وجود ندارد و تنها چیزی که به چشم می خورد، این 

است که در خط آخر برچسب نوشته شده آپشن های 
دیگر ۷۴ هزار و ۴۸2 دلار قیمت دارند و به جزئیات 

آن ها اشاره نشده است.
 همچنین باید اشاره کرد که فراری مبلغی اضافه 
نیز برای قطعات فیبر کربنی دریافت می کند. برای 

مثال می توان به کاپوت فیبر کربنی اشاره کرد که 
وزنش کمتر بوده و به تنهایی 11 هزار و ۶۴۴ 
دلار قیمت دارد. همچنین کاور زیر کاپوت نیز 

۹ هزار و ۹۵۴ دلار است.
در داخل این فراری می توان تودوزی کامل 
چرمی را مشاهده کرد که 2 هزار و ۸۶۸ دلار 
است ضمن این که تزیینات فیبر کربنی روی 

داشبورد ۵ هزار و ۶2 دلار قیمت دارد.

فراری از مدل F12Tdf فقط ۷۹۹ دستگاه تولید 
کرده و تمام آن ها را با موفقیت به فروش رسانده است. 
پسوند TdF در انتهای نام خودرو اشاره به مسابقات 

Tour de France دارد که برای کمپانی فراری از 
اهمیت بالایی برخوردار است چون فراری در قدیم 
با خودروی 2۵۰GT برلینتا در این مسابقات شرکت 

کرده است.
 

فراری F12Tdf با ۱۳۰ هزار دلار آپشن 

نمایشگرهای شفاف NanoAR در 
CES۲۰۱8 معرفی می شود 

کمپانی گمنام »Photonics Crystal« اعلام کرد که به 
فناوری تولید نوع جدیدی از نمایشگرهای شفاف موسوم به 
»NanoAR« دست یافته است. محصولی که نمونه اولیه آن در 

CES2۰1۸معرفی خواهد شد.
ادعای کمپانی چینی هنوز از لحاظ علمی به اثبات نرسیده 
است به ویژه برخی ویژگی هایی که آن ها مدعی آن هستند با 
 Photonics Crystalقوانین فیزیک تداخل دارند. کمپانی
اعتراف کرد که هنوز مشکلاتی در زمینه به نمایش درآوردن 
تصویر روی شیشه ای که باید نور را از خود عبور دهد وجود دارد. 
مهندسان ناچار شده اند با افزودن کمی شفافیت به تصویر 
)حدود 1۵ درصد( و فدا کردن روشنایی به کیفیت به نسبت 
مطلوبی دست پیدا کند. این فناوری می تواند در بخش های 
متفاوتی استفاده شود از جمله اجرای اپلیکیشن های واقعیت 
افزوده بدون نیاز به دوربین و بدون لگ با کیفیت بسیار عالی 
تر، یا نمایش اطلاعات روی شیشه جلوی اتومبیل ها یا کلاه 
های محافظ موتورسواران و رانندگان خودروهای مسابقه ای. 

 MWC معرفی پرچمداران سونی در
 ۲۰۱8

بر اساس گزارش وب سایت گرجستانی »Vortex« کمپانی 
ژاپنی قصد دارد از پرچمداران اکسپریا XZ1 پریمیوم، اکسپریا 
XZ1 پلاس و نیز اکسپریا XZ1s چند هفته دیرتر، در کنگره 

جهانی موبایل )MWC( سال 2۰1۸ رونمایی کند.
بر اساس گزارش ها قرار است تلفن های هوشمند پرچمدار 
آتی سونی با به روزرسانی های بسیاری نسبت به نسل فعلی به 
بازار عرضه شوند. اکسپریا XZ1 پریمیوم که در بین این 3 مدل 
پیشرفته ترین خواهد بود از نمایشگری ۵.۵ اینچی با رزولوشن 
21۶۰ در ۴K( 3۸۴۰( بهره خواهد برد. این موبایل همچنین 
 12۸ و  رم  گیگابایت   ۶ و   ۸۴۵ اسنپدراگون  چیپست  با 
گیگابایت حافظه داخلی عرضه خواهد شد. دوربین اصلی آن 
نیز احتمالًا دوگانه و با سنسورهای 12 مگاپیکسلی خواهد 

بود و حسگر اثر انگشت آن در قاب پشتی قرار خواهد گرفت.
دو موبایل دیگر اکسپریا XZ1 پلاس و اکسپریا XZ1s نیز 
دوربین دوگانه 12 مگاپیکسلی و حسگر اثر انگشت تعبیه شده 
در قاب پشتی دارند ولی سایز XZ1 پلاس بزرگ تر خواهد بود .

 گلکسی اس 8 با به روزرسانی
 اندروید اریو 

رام آزمایشی اندروید ۸ برای گوشی گلکسی اس ۸ درز پیدا کرده 
و نکته  جالب، وجود Dolby Atmos در آن است.

با توجه به این که برنامه  تست رام اریو برای دو گوشی گلکسی 
اس ۸ و اس ۸ پلاس مدتی است آغاز شده و ادامه دارد، تا انتشار 
اولین رام رسمی اندروید ۸.۰ اریو برای این گوشی ها زمان 

زیادی باقی نمانده است.
اطلاعات رسمی به  دست آمده از سامسونگ پایان دوره  آزمایشی 
این به روزرسانی را 1۵ ژانویه اعلام کرده اند. این تاریخ با 
گزارش های قبلی که زمان انتشار رسمی به روزرسانی را اواخر 
ژانویه اعلام کرده بودند مطابقت دارد. امروز، شایعاتی مبنی بر 
انتشار اریو برای نوت ۸ نیز منتشر شد. در نسخه  بتای سامسونگ 
رام هایی برای آزمایش به کاربران داده می شود و یکی از این 
رام ها توسط کاربران منتشر شد و عده ای موفق شدند آن را روی 
گوشی گلکسی اس ۸ خود با پردازنده اسنپدراگون ۸3۵ نصب 
کنند. نکته  جالبی که پس از نصب این رام مشاهده شد وجود 

تنظیمات Dolby Atmos به صورت پیش فرض بود.
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